2024年３月 15日

各 位

カイゲンファーマ株式会社

代表取締役社長 笠松尚志

 2024年４月１日付の組織変更について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．組織変更

① 総務部と人事部を統合し、人事総務部とする。

・人事総務部の傘下に、総務課、人事課を配置する。

② 営業企画部海外事業グループを営業企画部に統合する。

③ 医薬営業部横浜営業所を廃止し、東京営業所に業務を統合する。

④ ヘルスケア営業部は、現行の三課体制から二課体制に変更する。

  ・営業第一課と第二課を統合し、営業第一課とする。

営業第一課は、ＯＴＣ製品、機能性食品、通販事業を担当する。

・営業第三課は、営業第二課に名称変更する。

営業第二課は、美容医療施設向けの営業を担当する。

以  上

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971

組織変更に関するお知らせ